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56 kg

Pos Cognome
1 BERARDI
62 kg

Pos Cognome
1 MERLINI

2 FRATTARUOLO

3 GALLOTTI
FG  SCHIRRU
69 kg

Pos Cognome

1 TAIETTA

CESTARI
SCARIOT
REGINATO
TOFFOLO
DE GIGLIO

VO ® N O VAW N

PIRON
ORRU'

N = o

BUTTINI

w

77 kg

Pos Cognome

1 FAVILLA
SEDERINO
MANENTI
MARTIELLI
PONCHINI
MELE

BEN REJEB
GRIMAUDO
TUMMOLO
GlovVI
CHIRI

0 ® N O U1 A W N

= s

85 kg
Pos Cognome
1 GARONZI

CABIANCA

RUZZETTA
TANGREDI

VO ® N O VAW N

BOSIO
LUONGO

N = o

FALCIANI
CESTARO
FELICI

g

94 kg

Pos Cognome

1 TUMIATI
RUOCCO
MANNO
STITZER
CARBONE
OIENI

O ® N OV AW N

RAGONE

= s

FAVERO

~

MONTENIGRO

CASAMASSIMA

ZAMBERLAN

CARACCIOLO

MASTANTUONI

TRECCARICHI

OTTOVEGGIO

MONTAGNANA

GASTALDON

KUNTSYAK
SORRENTINO

BASSANESE

DE STEFANO

CRITERIUM NAZIONALE UNIVERSITARIO MASCHILE di PESISTICA 2015

Nome
Matteo

Nome
Matteo
Maurizio
Alessandro

Nicola

Nome
Enrique
Ugo
Manuel
Enrico
Matteo
Alessandro
Gabriele
Daniele
Mattia
Luca
Andrea
Andrea

Paolo

Nome
Fabio
Andrea
Massimiliano
Arcangelo
Elia
Giacomo
Omar
Giuseppe
Michele
Ivan

Andrea

Nome
Fabio
Stefano
Andrea
Fabrizio
Danilo
Lorenzo
Giacomo
Giacomo
Fabrizio
Paolo
Giorgio
Federico
Mattia

Simone

Nome
Nicola
Raffaele
Riccardo
Isidoro Gianluca
Fausto
Sebastiano
Yuriy
Riccardo
Giuseppe
Giovanni
Alessandro

Alessandro

Anno
1992

Anno
1991
1985
1991
1994

Anno
1995
1990
1991
1992
1980
1993
1995
1993
1990
1991
1993
1995
1995

Anno
1996
1993
1991
1990
1987
1992
1982
1990
1995
1997
1985

Anno
1988
1986
1991
1987
1994
1991
1992
1992
1987
1987
1990
1990
1989
1992

Anno
1992
1989
1991
1989
1991
1986
1994
1995
1991
1974
1991
1991

Societa
AS.D. Center Line

Societa
AS.D.Alex Club AB.C.
A.S.D.Alex Club AB.C.

Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl

A.S.D. Ctm Pesistica

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
Royal Gym AS.D.

AS.D. Crew049

S.G.S.D. Spes Mestre

AP.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
Pesistica Montebelluna A.S.D.
Crossfit 080 A.S.D.

A.S.D. Fitness Center

AP.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
Well Sport Project S.5.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Ginnastica Pavese

Fondazione Marcantonio Bentegodi

Societa
A.S.D.Maxima Sport
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training

Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl

AS.D. Fitness Center

Fondazione Marcantonio Bentegodi
AS.D.Alex Club AB.C.

A.S.D. Ginnastica Pavese

A.P.D Jogging

A.S.D. Wellness Club Roma

AS.D. Cfpc

A.S.D. Borgo Prati 1899

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D.Natural

S.G.S.D. Spes Mestre
A.S.D.Adras

S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
A.S.D. Mak Training
A.S.D.Natural

A.S.D.Pesistica Quadrato

AS.D. Cfpc

Sporting Club Amalfitano A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

AS.D. Crew049

A.S.D. Mak Training

Societa

S.G.S.D. Spes Mestre

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
AS.D. Iron Fit

A.S.D.Adras

A.P.D Jogging

A.P.D.Jogging

A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
G.P.S.D.M. Victoria

AS.D. Fitness Center
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
AS.D. Crew049

Crossfit 080 AS.D.

Codice Soc
P1204236

Codice Soc
P0308028
P0308028
P0311089
P2001019

Codice Soc
P0506009
P1502061
P0502053
P0505005
P0507012
P0504026
P1601 111
P1601027
P0507012
P1204242
P0504019
P0309023
P0506009

Codice Soc
P0905020
P1604048
P0311089
P1601027
P0506009
P0308028
P0309023
P1906030
P1204159
P0806021
P1204031

Codice Soc
P0506009
P1501084
P0505005
P1903042
P0107004
P1101007
P1501084
P0O50601 |
P080602 |
P1504115
P0504019
P0910016
P0502053
P1101007

Codice Soc
P0505005
P1504028
P1906099
P1903042
P1906030
P1906030
P0805034
P1905007
P1601027
P0507012
P0502053
P1601111

Peso
55,21

Peso
61,88
61,00
61,29
60,96

Peso
65,79
67,81
67,13
67,21
68,70
67,84
68,80
68,60
68,83
64,53
66,01
67,94
66,73

Peso
76,97
76,75
75,63
74,55
72,18
74,50
75,28
74,04
74,51
74,18
74,70

Peso
79,96
84,47
81,56
82,46
81,99
81,80
82,21
77,54
80,20
83,67
83,11
84,89
80,76
78,10

Peso
88,18
91,73
90,10
88,82
88,06
89,74
90,67
89,58
86,10
90,69
92,14
86,10

STR
6l

STR
92
66
55

STR
90
80
85
70
70
65
66
65
60
65
50
50
51

STR
116
15
95
90
85
71
65
65
60
58
60

STR
100
100
90
95
90
80
75
80
70
70
70
67
6l
60

STR
100
100
100
100
85
90
90
83
85
100
63
70

SLA
80

SLA
108
83
70

SLA
118
112
100
100
93
9
80
75
80
70
75
70
66

SLA
142
142
117
110
106
97
95
80
80
80
65

SLA
135
131
125
120
112
102
105
97
100
95
90
90
87
85

SLA
130
130
120
116
120
115
110
110
100
80
90
70

TOT
141

TOT
200
149
125

TOT
208
192
185
170
163
157
146
140
140
135
125
120
117

TOT
258
257
212
200
191

168
160
145
140
138
125

TOT
235
231
215
215
202
182
180
177
170
165
160
157
148
145

TOT
230
230
220
216
205
205
200
193
185
180
153
140

Punti
10

Punti
10

Punti
10

N w A U oo

Punti
10

N wWw A 0 o

Punti
10

N W A U oo

Punti
10

N w A U o



Pos Cognome Nome Anno Societa Codice Soc  Peso STR SLA TOT Punti

1 FENT Antonio 1988  Pesistica Montebelluna A.S.D. P0504026 101,40 112 130 242 10
Tostkg
Pos Cognome Nome Anno Societa Codice Soc  Peso STR SLA TOT Punti

| MAGRIS Riccardo 1993  AS.D.Olimpic Power Club P0602016 113,62 140 160 300 10

2 FAGGIONI Davide 1995  Fondazione Marcantonio Bentegodi P0506009 142,92 110 151 261

3 MONTI Marco 1979  AS.D Club Atletico Bologna P0801002 123,77 95 120 215

4 PARISELLA Vittorio 1993  AS.D Ares Gym P1202157 111,75 82 105 187



53 kg

Pos Cognome

1 BENVENUTO
2 CARNEVALE PELLINO
3 RICCARDI

4 MAZZI

58 kg

Pos Cognome

1 TARTAGLIA
2 GUGLIELMINO
3 CACHIA

4 SURIAN

5 CARLINO

6 CABRAS

63 kg

Pos Cognome

1 ALMINAITE'
2 MAMELI

3 BELLON

4 MARAN

69 kg

Pos Cognome

1 TRAPANI

2 FILIPPETTO
3 ALEMANNO
4 TANDA

5 PERRONE

6 DANIELE

75 kg

Pos Cognome

1 VARALTA

2 CORI

3 SOLIGO
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Nome
Federica
Vittoria
llaria

Fabiola

Nome
Carol
Giada
Raffaella
Jasmine
Marilisa
Laura

Nome

Jurgita

Fernanda Cristina
Marianna
Elisabetta

Nome
Vincenza
Eleonora
Alessandra
Francesca
Maria Cristina

Elena

Nome
Giada
Romina

Elena

Anno
1990
1995
1993
1905

Anno
1992
1988
1977
1994
1993
1993

Anno
1992
1992
1977
1992

Anno
1992
1994
1989
1988
1995
1992

Anno
1992
1984
1990

Societa

Pesistica Savona

A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D. Ginnastica Pavese
A.S.D.Pesistica Quadrato

Societa

Polisportiva San Marino Pesi
AS.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi
AS.D. Ctm Pesistica

Pesistica Montebelluna A.S.D.
A.S.D.Maxima Sport

AS.D. Sollevamento Pesi Uri

Societa

AS.D. Halterofilia "Labas" Parma
A.S.D. Ctm Pesistica

S.G.S.D. Spes Mestre

A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi

Societa

AS.D.Alex Club AB.C.

Pesistica Montebelluna A.S.D.
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D. Ctm Pesistica

A.S.D. Fitness Center

AS.D. Crew049

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
Pesistica Montebelluna A.S.D.

Codice Soc
P0704038
P0309023
P0309023
P050601 |

Codice Soc
P0809009
P0704039
P2001019
P0504026
P0905020
P2004016

Codice Soc
P0805034
P2001019
P0505005
P0507012

Codice Soc
P0308028
P0504026
P1604048
P2001019
P1601027
P0502053

Codice Soc
P0506009
P1304007
P0504026

Peso
52,96
52,96
51,85
51,20

Peso
57,38
57,96
54,86
58,00
55,95
53,66

Peso
60,68
58,45
60,80
59,20

Peso
66,47
64,40
68,77
64,12
66,44
64,00

Peso
73,40
70,20
69,20

STR
65
66
48
30

STR
63
52
46
43
38
20

STR
49
45
45
30

STR
57
45
48
50
48
31

STR
63
60
46

IN GIALLO GLI ATLETI INSERITI IN CLASSIFICA SUB-JUDICE PER MANCATO TESSERAMENTO

SLA
82
77
6l
43

SLA
75
65
58
52
55
30

SLA
58
55
50
40

SLA
75
66
60
55
55
46

SLA
73
73
6l

TOT
147
143
109
73

TOT
138
17
104
95
93
50

TOT
107
100
95
70

TOT
132
1
108
105
103
77

TOT
136
133
107

Punti
10

Punti
10

w A U0 o

Punti
10

Punti
10

w A Un oo

Punti
10



ﬁ

Pos

16
17

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi
A.S.D.Alex Club A.B.C.

S.G.S.D. Spes Mestre

Pesistica Montebelluna A.S.D.

Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl

A.S.D.Olimpic Power Club
A.S.D.Maxima Sport

A.S.D. Center Line
A.S.D.Natural

A.S.D.Adras

A.S.D. Crew049

Royal Gym A.S.D.

A.S.D. Pesistica San Paolo Napoli
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.P.D.Jogging

A.S.D. Fitness Center
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D Club Atletico Bologna

Codice Soc
P0506009
P0308028
P0505005
P0504026
P0311089
P0602016
P0905020
P1204236
P1501084
P1903042
P0502053
P1502061
P1504028
P1604048
P1906030
P1601027
P0507012
P0801002

Punti

33
21
21
13
12
10
10
10
10
10

N O N O ® ® ©®

Pos

20
21

23

25

28

35

CLASSIFICA SOCIETA' CRITERIUM UNIVERSITARIO MASCHILE di PESISTICA 2015

Societa

A.S.D. Iron Fit

A.S.D Ares Gym

S.S.Pesistica Omegna 'Selmo G.'
A.S.D. Mak Training

A.S.D. Ginnastica Pavese
Crossfit 080 A.S.D.
A.S.D.Pol.Santa Bona

A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
A.S.D. Cfpc

A.S.D.Pesistica Quadrato

Mens Sana 1871 S.S.D.S.

A.S.D. Borgo Prati 1899

A.S.D. Wellness Club Roma
Well Sport Project S.S.D.
Sporting Club Amalfitano A.S.D.
G.P.S.D.M. Victoria

A.S.D. Ctm Pesistica

Codice Soc
P1906099
P1202157
P0107004
P1101007
P0309023
Pl1601111
P0504019
P0805034
P0806021
P050601 1
P0910016
P1204031
P1204159
P1204242
P1504115
P1905007
P2001019

Punti

o
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ﬂ

Pos

Societa

Pesistica Montebelluna A.S.D.

A.S.D. Ctm Pesistica

A.S.D. Ginnastica Pavese

A.S.D.Alex Club A.B.C.

Fondazione Marcantonio Bentegodi
Pesistica Savona

A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma
Polisportiva San Marino Pesi
A.S.Wrestling Savona Dil.Lotta E Pesi

Codice Soc
P0504026
P2001019
P0309023
P0308028
P0506009
P0704038
P0805034
P0809009
P0704039

Punti
19
19
14
10
10
10
10
10

8

Pos

CLASSIFICA SOCIETA' CRITERIUM UNIVERSITARIO FEMMINILE di PESISTICA 2015

Societa

Pesistica Athlas Teramo A.S.D.
S.G.S.D. Spes Mestre
Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body'S Training
A.S.D.Pesistica Quadrato
A.P.D.Lotta Pesi Umberto | 1875 Vi
A.S.D.Maxima Sport

A.S.D. Fitness Center

A.S.D. Crew049

A.S.D. Sollevamento Pesi Uri

Codice Soc
P1304007
P0505005
P1604048
P050601 1
P0507012
P0905020
P1601027
P0502053
P2004016

Punti

-]
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